1

宁夏回族 自 治 区 科学 技术 馆
宁夏回族自治区青少年科技活动中心
宁夏青少年科技辅导员协会

宁科馆发〔2014〕13号

关于做好 2014年全区青少年科学调查体验活动

有关工作通知

全区市（县）科协、教育局、区直中小学：

为做好 2014 年全区青少年科学调查体验活动的组织和

管理工作，现将中国科协青少年科技中心《关于做好 2014

年青少年科学调查体验活动有关工作的通知》〔科协青发

（2014）32号〕转发给你们，请相关单位根据本地区特点，

充分认识此项活动的重要意义，按照《通知》精神，认真组

织本地区中小学围绕日常生活中一些创新发展实例进行科

学调查和科学体验，积极营造“创新在我身边”的社会氛围。

参加活动的中小学要通过丰富多彩的科技活动，吸引更多青

少年参与到调查体验活动中来。有关活动的具体事宜如下：

文件

2

一、活动主题

2014年青少年科学调查体验活动主题：“创新在我身边”

二、活动要求

1.五市科协需指定专人负责本市青少年科学调查体验

活动的组织、管理、宣传和申报工作。

2.五市科协联合当地教育局指定 25%的中小学为试点学

校并及时上报宁夏青少年科技活动中心。试点学校将优先获

得《活动手册》和活动资源包。

3.各市科协应在 5 月中旬开展 2014 年青少年科学调查

体验活动启动仪式，并将活动资料和图片递交到宁夏青少年

科技活动中心。启动仪式的活动内容将作为评选优秀组织单

位的重要条件之一。

有关《活动手册》（电子版）等资料可通过全国青少年

科技创新服务平台(www.xiaoxiaotong.org)或宁夏青少年

科技创新服务平台(ningxia.xiaoxiaotong.org)查阅下载。

    三、联系方式

联系单位：宁夏青少年科技活动中心

联 系 人：高 静

联系地址：银川市金凤区人民广场西路宁夏科技馆

联系电话：0951—5085155      13895313911

3

邮政编码：750011

电子邮箱：761247400@qq.com

附：《关于做好 2014年青少年科学调查体验活动有关工

作的通知》

宁夏科技馆                   宁夏青少年科技活动中心

                          宁夏青少年科技辅导员协会

2014年 5月 5日

关键词：全区青少年 科学调查体验活动 通知

主送：全区市（县）科协 教育局 区直中小学

抄送：自治区科协